

Jemaski ApS

C/O Jan C. von Backhaus, Nørre Havnegade 43, 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 27 28 27

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Jens Martin Skibsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemaski ApS C/O Jan C. von Backhaus Nørre Havnegade 43, 5 6400 Sønderborg CVR-nr.: 27 27 28 27 Stiftet: 15. juli 2003 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Jens Martin Skibsted Jan Chresten Rantzau von Backhaus
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GiancarloAhohakoOle ApS
Dattervirksomhed	Skibsted Industrial Design ApS, København
Kapitalinteresser	EV Partnership Ltd., Hong Kong Kibisi ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt hertil knyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.667 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-81.091	-76.086
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-81.091	-76.086
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-160.904	-803.413
Indtægter af kapitalinteresser	117.028	138.344
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	258.861	-70.433
Andre finansielle indtægter	6.279.894	1.265.429
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.528.005	-780.088
Resultat før skat	4.885.783	-326.247
2 Skat af årets resultat	-219.144	0
Årets resultat	4.666.639	-326.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.876	-665.069
Overføres til overført resultat	4.710.515	338.822
Disponeret i alt	4.666.639	-326.247



Balance 30. september

Aktiver			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	935.683	196.587
6	Kapitalinteresser	78.478	78.450
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.026.333	13.018.270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.040.494	13.293.307
Anlægsaktiver i alt		17.040.494	13.293.307
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	51.475	0
	Tilgodehavender i alt	51.475	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.192.380	17.008.629
	Værdipapirer i alt	20.192.380	17.008.629
	Likvide beholdninger	22.960.240	608.866
Omsætningsaktiver i alt		43.204.095	17.617.495
Aktiver i alt		60.244.589	30.910.802



Balance 30. september

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	738.300	738.300
Overført resultat	20.287.739	15.621.100
Egenkapital i alt	21.026.039	16.359.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.250	226.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.590.396	14.179.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.144	0
Anden gæld	152.760	145.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.218.550	14.551.402
Gældsforpligtelser i alt	39.218.550	14.551.402
Passiver i alt	60.244.589	30.910.802

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	738.300	73.641	15.573.706	16.385.647
Resultatandel	0	-665.069	338.822	-326.247
Koncerntilskud	0	0	300.000	300.000
Overført til overført resultat	0	591.428	0	591.428
Overført fra reserve for nettoppskrivning efter indre værdi metode	0	0	-591.428	-591.428
Egenkapital 1. oktober 2023	738.300	0	15.621.100	16.359.400
Resultatandel	0	-43.876	4.710.515	4.666.639
Overført til overført resultat	0	43.876	0	43.876
Overført fra reserve for nettoppskrivning efter indre værdi metode	0	0	-43.876	-43.876
	738.300	0	20.287.739	21.026.039



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.144	0
	219.144	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.520.731	566.053
Andre finansielle omkostninger	7.274	214.035
	1.528.005	780.088
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2023	49.428	49.428
Kostpris 30. september 2024	49.428	49.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-49.428	-49.428
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-49.428	-49.428
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	18.600.020	17.600.020
Tilgang i årets løb	900.000	1.000.000
Kostpris 30. september 2024	19.500.020	18.600.020
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-18.403.433	-17.600.020
Årets resultat	-160.904	-517.349
Regulering til indre værdi	0	-286.064
Nedskrivninger 30. september 2024	-18.564.337	-18.403.433
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	935.683	196.587
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibsted Industrial Design ApS	København	100 %
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	554.478	554.478
Kostpris 30. september 2024	554.478	554.478
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-476.028	-476.372
Årets resultat	117.028	138.344
Udbytte	-117.000	-138.000
Nedskrivninger 30. september 2024	-476.000	-476.028
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	78.478	78.450
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
EV Partnership Ltd.	Hong Kong	25 %
Kibisi ApS	København	33 %



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	6.981.585	5.811.363
Tilgang i årets løb	2.932.363	1.588.431
Afgang i årets løb	-183.161	-418.209
Kostpris 30. september 2024	9.730.787	6.981.585
Opskrivninger 1. oktober 2023	6.036.685	6.107.118
Årets opskrivninger	258.861	-70.433
Opskrivninger 30. september 2024	6.295.546	6.036.685
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	16.026.333	13.018.270



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2024	16.316.333	20.192.380
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	258.861	3.996.917

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 13.910.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GiancarloAhohakoOle ApS, CVR-nr. 38911961, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


